suos. ul' aliud alij. q̄ z
faciūt fieri maḡri ul' si
milia. It̄ de iuramentis
q̄ faciūt opari p̄magi
stros suos qd̄ nō opabū
tur de nocte z similia.

It̄ de fetib; abortiuis sus
focatis sciēt ul' n̄ sciēt
ē ex delibate ul' sine de
libate. It̄ de hōicidi
o casuali ul' uoluntario.

It̄ de uicio q̄ nam cū
bitus aīalib; uicio so
domitico mollitae. It̄
de incestu cū mīre. cū p̄e
filia. ul' filio. ul' cū alij
q̄ sanguineis. cū samōi
alib; q̄ scētis. ul' n̄ q̄ scētis.

It̄ de deflorate uirgini
sponte ul' uolentē scā.

It̄ de adultis mani
festis. ul' n̄ manifestis.

It̄ de p̄uillioe p̄ris ul'
m̄ris. It̄ de somnigul
q̄ fuit cū inuocate demo
nū. ul' faciētis eccl̄e. pu
ta eucha. c̄snate. oleo be

nedō. aq̄ bap̄mali. fonei
um. ul' bap̄mate ymagi
num. ul' filium.

ubrice p̄uilegoy.

De p̄ate ep̄oz z mi
nistroy absoluendi ul'
dispensandi ingredientel
z inḡssos ab excoīcatōib;
z irregularitatib; q̄ in
rerūt sui aī inḡssum sū
post. De p̄ate custodū
absoluendi s̄lt̄ in̄tēs
sui disp̄tē. Qd̄ fr̄es

possunt elemosinā p̄te ab
excoīcatis ul' morari in
tris eoz. Qd̄ fr̄es n̄ teneā
t̄ suscipere causas. ul' adh
p̄tinentia. Qd̄ fr̄es n̄ pol
sunt opelli ad citandū aliq̄
ul' ad exequū. qd̄d̄ exōi
b; q̄ spectant ad foz q̄tē
tuosum. Qd̄ fr̄es n̄ possit
quēiri p̄ l̄ras ap̄licas. Qd̄
fr̄es n̄ faciant platis scā
rib; obediētiā manna
le. Qd̄ n̄lls portet h̄um
silem hitui fr̄m. Qd̄ plan

teneant recipere fratres ad predicandum et confessiones. De oratoribus fratribus. De altari portatili. De amittendis fratribus ad sepulchrum eorum. Quod illi qui obligantur infra annum nichil possint transire ad aliam religionem. De quibusdam fratribus platis quibusdam vel concessa. Quod ecclesie vel ecclesiis possint se transferre ad alios ordines de ministrorum loca. Quod plati assumunt non possunt fratres ad seculum manere. Quod ministri predicatorum a sede apostolica deputatos possunt revocare removere et transferre. Quod fratres celeberrimi sunt in locis suis temporaria generaliter in dicta. Quod possunt et fratres celeberrimi in alios locos cum ad ea veniunt. Quod nulli novum inducant ad professionem nec recipiatur ad obedientiam infra annum et quod professi si exierint possunt excommunicari. De apostatis

excommunicandis et capiendis. Quod plati eorum teneantur apostatis nostris excommunicatos euitare et denunciare euitandos. Quod apostate vel erecti non possunt predicare vel docere vel confessiones audire. Quod fratres non possunt quod quibus obligantur infra annum probationis. Quod fratres predicatorum et minores non possunt recipere professos ordinis altissimi ipsorum et qui recipiunt tempore suo excommunicati sunt. Quod existentes teneantur nostros professos reddere et acceptos huius desistere. Quod ipsi existentes per platos capitulum reddere professos nostros. De eorumque inter sarracenos et alios infideles. Item capti aliorum puerorum de ortis et iugulis fratribus non teneantur docere et quod possunt dare ecclesiis sacrum eis qui morantur in obsequio fratribus et eos sepelire. Quod fratres